
1 

 

Poznań, dnia 2016-06-07 
 
EZ/350/39/2016/…926….. 
 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 39/2016 zakup i dostawa   nici chirurgicznych i staplerów. 
 

 
WYBÓR OFERT. 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania na zakup i dostawę nici chirurgicznych  i staplerów  zostały wybrane oferty 

najkorzystniejsze w poszczególnych pakietach – wg wykazu poniżej. 

 

 
Wpłynęło 6 ofert, odrzucono 0 ofert. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy: 

• dla pakietu 1,2,4,6,7,8,9,10  -  w dniu 09-06-2016 r. 
• dla pakietu 3,5,11  - w dniu 20-06-2016 r. 

 
Poniżej zestawienie  wybranych ofert  wraz z oceną  i zestawienie ofert złożonych w 
niniejszym postępowaniu.



2 

 

pakiet 1 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla pakietu 1, 

Cena          45% 

Ocena jakości        55% 

2 JOHNSON & 

JOHNSON Poland, 

ul. Iłżecka 24, 

Warszawa 

1. 503298,00 543561,84 
 

2 dni 
robocze 

12 m-cy 50pkt/50 pkt  45+55=100  

oferta wybrana 

Pakiet 2 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla pakietu 2, 

Cena                  45% 

Ocena jakości      55% 

2 JOHNSON & 

JOHNSON Poland, 

ul. Iłżecka 24, 

Warszawa 

2. 7264,80 7845,98 
 

2 dni 
robocze 

12 m-cy 50pkt/50 pkt  45+55=100  

oferta wybrana 

Pakiet 3 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla pakietu 3, 

Cena 45% 

Ocena jakości           55% 

2 JOHNSON & 

JOHNSON Poland, 

ul. Iłżecka 24, 

Warszawa 

3. 38802,00 41906,16 
 

2 dni 
robocze 

12 -cy 50pkt/50 pkt  26+55=81 



3 

 

6 SURG-TECH ul. 

Unii Lubelskiej 1 

Poznań 

3. 22620,00 24429,60 
 

4 dni 
robocze 

24 m-ce 50pkt/50 pkt 45+55=100  

oferta wybrana 

Pakiet 4 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla pakietu 4, 

Cena                  45% 

Ocena  jakości     55% 

6 SURG-TECH ul. 

Unii Lubelskiej 1 

Poznań 

4. 171744,00 185483,52 
 

4 dni 
robocze 

24 m-ce 10pkt/10 pkt 45+55=100  

Oferta wybrana 

Pakiet 5 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla pakietu 5, 

Cena                    45% 

Ocena jakości      55% 

5 YAVO, ul. 

Bawełniana 17, 

Bełchatów  

5. 26177,96 28272,20 
 

3 dni 
robocze 

24 -ce 40pkt/50 pkt 35+44=79 

6 SURG-TECH ul. 

Unii Lubelskiej 1 

Poznań 

5. 20064,00 21669,12 
 

4 dni 
robocze 

24 m-ce 50pkt/50 pkt 45+55=100 

Oferta wybrana 

Pakiet 6 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla pakietu 6, 

Cena                            45% 

Ocena jakości                 55% 



4 

 

6 SURG-TECH ul. 

Unii Lubelskiej 1 

Poznań 

6. 27195,20 29370,82 
 

4 dni 
robocze 

24 m-ce 50pkt/50 pkt 45+55=100  

Oferta wybrana 

Pakiet 7 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla pakietu 7, 

Cena          45% 

Ocena jakości           55% 

1 MEDTRONIC 

Poland, ul.  Polna 

11, Warszawa 

7. 38400,00 41472,00 
 

4 dni 
robocze 

12 m-cy 50pkt/50 pkt 45+55=100  

Oferta wybrana 

Pakiet 8 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla  pakietu 8, 

Cena                                      55% 

Ocena jakości                        45% 

6 SURG-TECH ul. 

Unii Lubelskiej 1 

Poznań 

8. 80568,00 87013,44 
 

4 dni 
robocze 

24 m-ce 30pkt/30 pkt 55+45=100 

Oferta wybrana 

Pakiet 9 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla  pakietu 9, 
Cena                     55% 

Ocena jakości               45% 

2 JOHNSON & 

JOHNSON Poland, 

ul. Iłżecka 24, 

Warszawa 

9. 766200,00 827496,00 
 

2 dni 
robocze 

12 m-cy 40pkt/40 pkt 55+45=100 

Oferta wybrana 

 



5 

 

Pakiet 10 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla  pakietu 10,  

Cena                          55% 

Ocena jakości           45% 

3 BERYL MED., ul. 

Sadowa 14, 

Józefów  

10. 66000,00 71280,00 
 

2 dni 
robocze 

60 m-cy 10pkt/10 pkt 55+45=100 

Oferta wybrana 

Pakiet 11 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty netto brutto w pakietach Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena jakości Kryteria dla  pakietu 11 

Cena                              90% 

Ocena jakości               10% 

2 JOHNSON & 

JOHNSON Poland, 

ul. Iłżecka 24, 

Warszawa 

11. 44500,00 48060,00 
 

2 dni 
robocze 

12 -cy 10pkt/10 pkt 67+10=77 

4 AESCULAP CHIFA, 

ul. Tysiąclecia 14, 

Nowy Tomyśl  

11. 35150,00 35802,00 
 

3 dni 
robocze 

12 m-cy 10pkt/10 pkt 90+10=100 

Oferta wybrana 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za udział w postepowaniu o zamówienie publiczne.  
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w siwz. 
Umowa dostępna w formacie WORD -  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr 39/2016   [art. 27 ust. 2 w związku z art. 
94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp] 
 
___________________ 
Data pieczątka i podpis 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

  

 
 


